県が管理する道路の歩道、植樹帯などの美化活動をボランティアで行っていただく

ため、新たに下記２団体とアダプトシステムの協定書の調印式を行います。

 １ 調印式日時

   平成 27 年２月 23 日（月）午後１時 30 分から

 ２ 場 所

   須坂建設事務所 所長室

 ３ 調印式出席者

   豊丘町
とよおかまち

老人クラブ 会長 西田 和義 様

   邑
むら

守
もり

の里
さと

花の会  会長 中島  勇 様

   須坂市長

   須坂建設事務所長

 ※ 参考

   豊丘町老人クラブ（路線名）一般県道 五味池高原線

           （区 間）豊丘クリーンセンター前 花壇

   邑守の里花の会 （路線名）一般国道 ４０６号

           （区 間）村石運動場前 花壇

信州ふるさとの道ふれあい事業（アダプトシステム）の調印式について

須坂建設事務所 維持管理課 管理係

(課長)丸山 栄司 (担当)齋藤 郁夫

電話：026-245-1671（直通）

   026-245-1670（代表）内線 17

FAX： 026-245-8620

E-mail：suzakaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp

長野県（須坂建設事務所）プレスリリース 平成 27 年（2015 年）２月４日

 この取り組みは、しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）の政策推進の基本方針

「２ 豊さが実感できる暮らしの実現」に基づくものです。

しあわせ信州創造プラン（長野県総合５か年計画）推進中